
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 27/05/2023 sur MONTDIDIER

Point extrême : 139 KmPoint avant : 131 Km44 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 79

Amateurs Pig.enga

2

Reception feuilles
AUDRUICQ

44

Sociétés
2 44

Réclamations admises jusqu'au : 10/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald

FOURE Romuald
FOURE Romuald

Insc/Eng
WULVERDINGHE

Distance
113268
90629
90613

113262
90640
90608

113263
90621

6000170

90614
90636

Constaté Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023

Pén.
27
30
9

12
19
16
32
14
18

31
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

Place

35
35
35
35
35
35
35
35
35

35
35

Amateurs / Colombier
131061

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Ch Fce
08:51:09
08:53:13
08:53:39
08:53:43
08:57:56
08:58:19
08:58:44
09:03:37
09:03:44

09:04:01
09:05:02

1179,136
1157,612
1153,198
1152,522
1111,314
1107,714
1103,827
1060,221
1059,221

1056,802
1048,208

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27

18,18
9,09

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

