## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 79

Concours du 27/05/2023 sur MONTDIDIER

## **SOCIETE D'AUDRUICQ**

44 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Jeunes

Point extrême: 139 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	2	44	
	2	44	

Réclamations admises jusqu'au : 10/06/2023 par écrit/mail

www.m	ilb	led.com	Licence n°: 1158
-------	-----	---------	------------------

Place	Amateurs / Colombier		Matricule Insc		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	FOURE Romuald	WULVERDINGHE	113268	2023	27 / 35	131061	08:51:09			1179,136	100,00
2	FOURE Romuald		90629	2023	30 / 35	2	08:53:13			1157,612	90,91
3	FOURE Romuald		90613	2023	9 / 35	3	08:53:39			1153,198	81,82
4	FOURE Romuald		113262	2023	12 / 35	4	08:53:43			1152,522	72,73
5	FOURE Romuald		90640	2023	19 / 35	5	08:57:56			1111,314	63,64
6	FOURE Romuald		90608	2023	16 / 35	6	08:58:19			1107,714	54,55
7	FOURE Romuald		113263	2023	32 / 35	7	08:58:44			1103,827	45,45
8	FOURE Romuald		90621	2023	14 / 35	8	09:03:37			1060,221	36,36
9	FOURE Romuald		6000170	2023	18 / 35	9	09:03:44			1059,221	27,27
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€											
10	FOURE Romuald		90614	2023	31 / 35	10	09:04:01			1056,802	18,18
11	FOURE Romuald		90636	2023	1 / 35	11	09:05:02			1048,208	9,09

Point avant: 131 Km